
 
 
 

V průběhu září 2015 prob

Sathea Vision s.r.o.. 

celokovová,bezúdržbová a 

je pouhých 40W, př

přirozeně teplou bílou barvou sv

míru vyrobenou optikou, která usm

Před samotnou rekonstrukcí ná

 jehož výstupem byla

Měření potřebných dat provedla firma za využití automobilu s unikátním robotem

  

 

                                                                                             

 

 

 

     

V rámci rekonstrukce byla 

opravena také rozvodná sk

a  pro ovládání n

moderní spínací hodiny 

s astronomickým programem

Rekonstrukce ve
 

í 2015 proběhla v naší obci rekonstrukce ve

Sathea Vision s.r.o.. Na stávající sloupy byly nainstalovány moderní svítidla 

bezúdržbová a  úsporná svítidla

je pouhých 40W, přičemž osvětlovací výkon oproti starým svítidl

 teplou bílou barvou světla a speciální, pro každé svítidlo

míru vyrobenou optikou, která usměrňuje sv

ed samotnou rekonstrukcí nám firma vytvo

byla mimo jiné interaktivní mapa 

ebných dat provedla firma za využití automobilu s unikátním robotem

                                                                                                            

V rámci rekonstrukce byla 

také rozvodná skříň 

pro ovládání nainstalovány 

moderní spínací hodiny  

s astronomickým programem. 

Rekonstrukce veřejného osv

hla v naší obci rekonstrukce veřejného osv

Na stávající sloupy byly nainstalovány moderní svítidla 

svítidla, která tato firma kompletn

výkon oproti starým svítidlům je ješt

tla a speciální, pro každé svítidlo

uje světlo pouze kam je třeba. 

m firma vytvořila světelně - technický projekt,

interaktivní mapa s přehledem svě

ebných dat provedla firma za využití automobilu s unikátním robotem

                

ejného osvětlení v obci Pob

řejného osvětlení. Rekonstrukci provedla 

Na stávající sloupy byly nainstalovány moderní svítidla Satheon 

kompletně vyvinula a vyrábí

výkon oproti starým svítidlům je ještě lepší (3840 lm

tla a speciální, pro každé svítidlo na 

řeba.  

 
  

technický projekt,  

světelných míst.  

ebných dat provedla firma za využití automobilu s unikátním robotem.  

Svítidla Satheon

mezinárodní certifikaci.  

jsme získali nadstandartní záruku 7 let a 

závazek na ř

Udávaná životnost by m

20 let. 

tlení v obci Poběžovice u P

ekonstrukci provedla pražská 

Satheon s LED technologií. 

í v ČR. Příkon jednoho svítidla 

3840 lm). Toho je dosaženo mimo jiné 

Svítidla Satheon mají evropskou i 

mezinárodní certifikaci.  Na systém VO 

jsme získali nadstandartní záruku 7 let a 

závazek na řešení závad do 72 hodin. 

Udávaná životnost by měla být minimáln

ěžovice u Přelouč

pražská firma 

 Jde o 

íkon jednoho svítidla 

mimo jiné 

Na systém VO 

jsme získali nadstandartní záruku 7 let a 

závad do 72 hodin. 

la být minimálně 

elouče 


